СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО БУЛАВА»
Ульчского муниципального района  Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

22.08.2019 №146
с. Булава

О проведении публичных слушаний по проекту изменений и дополнений, вносимых в Устав сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным Законом от 26.07.2019 № 228 «О внесении изменений в статью 40 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации и статью 13.1 Федерального Закона «О противодействии коррупции», Федеральным Законом от 02.08.2019 № 283-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации»,  Совет депутатов сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края
РЕШИЛ:
1. Определить 06.09.2019 года днем публичных слушаний по изменениям и дополнениям в Устав сельского поселения «Село Булава» принятым решением Совета депутатов сельского поселения «Село Булава» № 40 от 26.12.2017.
2. Публичные слушания провести в администрации с.Булава 06.09.2019 в 14-00 час.
3. Определить число участников, необходимое для признания публичных слушаний состоявшимися, в количестве не менее 15 жителей сельского поселения, обладающих избирательным правом.
        4. Настоящее  решение  опубликовать в Информационном листке органа местного самоуправления «Село Булава» в «Вестнике местного самоуправления» и разместить на официальном сайте администрации  сельского поселения в   информационно-телекоммуникационной сети "Интернет.

[bookmark: _GoBack]Глава сельского поселения                                               Н.П.Росугбу

Председатель Совета депутатов                                      Л.А.Ежова